
Q27G2S/EU
27 inch (68.6 cm) LCD MONITOR

Velikost obrazovky (palce) 27, Obnovovací frekvence 165 Hz,
Doba odezvy MPRT 1 ms, Typ panelu IPS

Výškově nastavitelný stojan
Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli činnosti.

Low Input Lag
Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.

QHD
Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9 poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní velikosti.

IPS
Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s naprosto přirozenými, přesto však brilantními a přesnými
barvami. Odstíny barev zůstávají stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem obraz na displeji
sledujete. Antireflexní povlak navíc zabraňuje vzniku rušivých odrazů světla od povrchu obrazovky.

165Hz
Obnovovací frekvence 165 Hz, více než dvojnásobek průmyslového standardu 60 Hz, zajišťuje hedvábně
plynulý chod her. Využijte potenciál vaší grafické karty. Zapomeňte na trhání obrazu a rozmazávání
pohybu. Zažijte, jak se vaše reflexy stávají součástí akce. Nikdy se nedívejte zpět.

1ms
Doba odezvy pixelů 1 ms znamená rychlost bez rozmazávání pro vylepšené herní zážitky. Akce s rychlým
pohybem a dramatické přechody budou vykreslovány plynule bez obtěžujících efektů zdvojeného obrazu.
Vyberte si správnou cestu k úspěchu a nedovolte, aby vás zastavil pomalý displej.

AOC Shadow Control
Vyveďte bitvu ven ze stínů pomocí AOC Shadow Control! Zesvětlete tmavé oblasti nebo je během hraní
opět ponořte do tmy, aniž by byl ovlivněn zbytek zobrazení.

Pivot
Díky své otočné funkci může být monitor P2 přestavován o 180° z režimu zobrazení na šířku do režimu
zobrazení na výšku, což je užitečné zejména při jeho používání na DTP pracovištích

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy638486290deed4.73592434.html1/4



6 Games mode
Přizpůsobte svůj monitor konkrétní hře pouhým stisknutím tlačítka. Můžete přepínat nastavení mezi
integrovanými předvolbami pro FPS, RTS či závodní tituly nebo si nakonfigurovat své ideální podmínky a
uložit je. Ovládací klávesnice AOC umožňuje rychlé a snadné přepínání profilů nebo úpravu funkcí.

 

Obecné

Název modelu Q27G2S/EU

EAN 4038986180214

Produktová řada AOC Gaming

Řada Řada G2

Kanál B2C

Klasifikace Hero

Segment Spotřebitelské, Herní

Typ her Střílečky, MMORPG, Akční, Profesionální hraní, RTS, Bojové, Závodní

Datum uvedení na trh 2021-10-31T23:00:00+00:00

Kontinent Evropa

 

Obrazovka

Rozlišení 2 560 × 1 440

Obnovovací frekvence 165 Hz

Úhlopříčka (palce) 27 inch

Úhlopříčka obrazovky (cm) 68.6 cm

Plochý / Prohnutý Ne

Podsvícení WLED

Typ panelu IPS

Poměr stran 16 : 9

Počet zobrazovaných barev 1,07 miliardy

Počet barev panelu v bitech 10

Pokrytí sRGB (%) (CIE 1931) 131

Počet bodů na palec 109

Frekvence zobrazování HDMI2.0:30 -230kHz (H) HDMI2.0: 48 -144 Hz (V) DP1.4:30 -255kHz (H) DP1.4: 48 -165Hz
(V)

Doba odezvy (GtG) 4 ms

Doba odezvy (MPRT) 1 ms

Kontrast (statický) 1000 : 1

Kontrast (dynamický) 80 mil. : 1

Jas (typický) 350 cd/m²

Pozorovací úhel (CR10) 178/178 º

Tvrzené sklo Antireflexní + 3H

OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

 

Exteriér

Barva Černá/červená

Typ rámečku 3-sided frameless

Odnímatelný stojan ✔

Cable Managment System ✔

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy638486290deed4.73592434.html2/4



 

Ergonomie

Vesa 100 × 100

Naklonění 3.5° ±1.5° ~ 21.5° ±1.5° °

Otočení 30° ±2° ~ 30° ±2° °

Pivot ✔

Míra nastavení výšky 130 mm

 

Konektivita

Připojení HDMI 2.0 × 2, DisplayPort 1.4 × 1

 

Multimédia

Audio výstup Výstup sluchátek (3,5 mm)

 

Funkce

Technologie synchronizace G-SYNC Compatible

Rozsah synchronizace 48-165

Flicker-Free ✔

Technologie potlačení modrého světla Low Blue Light

Zámek Kensington ✔

Gaming Software G-Menu

Low Input Lag ✔

Game Colour ✔

Shadow Control ✔

Crosshair/Dial point ✔

Frame Counter ✔

Good for Console Gaming ✔

Console Compatibility XBOX X/S: QHD@120Hz and PS5: FHD@120Hz

 

Napájení / prostředí

Napájení Interní

Spotřeba energie v zapnutém stavu 27W

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (Energy Star) 0.5W watt

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (Energy Star) 0.3W watt

 

Schválení / předpisy

TUV-Bauart ✔

CE ✔

FCC ✔

Výroba podle certifikace ISO ✔

 

Záruka

Záruční doba 3 roky

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy638486290deed4.73592434.html3/4



 

Rozměry / hmotnost

Rozměry produktu včetně základny (ŠxVxH) mm 611.8Wx(398.6~528.6)Hx227.4D mm

Rozměry produktu bez základny (ŠxVxH) mm 611.8(W)*365.8(H)*49.2(D)

Rozměry balení (ŠxVxH) mm 730(W)*187(D)*520H mm

Rozměry produktu (včetně základny) (ŠxVxH) mm 611.8Wx(398.6~528.6)Hx227.4D mm mm

Hrubá hmotnost (včetně balení) (kg) 7.93 Kg

Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 5.6 Kg

 

Příslušenství

HDMI kabel 1,8 m

Kabel DisplayPort 1,8 m

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy638486290deed4.73592434.html4/4


